



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	820 733 762
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HELLE ELECON HOLDING AS
Forretningsadresse:	Kyrkjegardsvegen 4 5430 BREMNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Christer Valvatne Notland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	01.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 645 920	2 545 081
Annen driftsinntekt		342 000	
Sum inntekter		7 987 920	2 545 081
Kostnader			
Varekostnad		25 000	
Lønnskostnad		18 758	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		612 000	509 000
Annen driftskostnad		4 897 963	673 987
Sum kostnader		5 553 721	1 182 987
Driftsresultat		2 434 199	1 362 094
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		5 000 000	5 000 000
Anna renteinntekt		21 629	15 531
Annen finansinntekt		832 373	26 373
Sum finansinntekter		5 854 002	5 041 904
Annan rentekostnad		1 478 487	838 420
Sum finanskostnader		1 478 487	838 420
Netto finans		4 375 515	4 203 484
Ordinært resultat før skattekostnad		6 809 714	5 565 578
Skattekostnad på resultat	1	219 582	63 212
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 590 132	5 502 366
Årsresultat		6 590 132	5 502 366
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 590 132	5 502 367
Overføringer og disponeringar			
Ordinært utbytte		2 925 000	2 100 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Avsatt til annen egenkapital		3 665 132	3 402 367
Sum overføringar og disponeringar		6 590 132	5 502 367



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	1		
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		20 176 081	20 748 081
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		127 000	167 000
Sum varige driftsmiddel		20 303 081	20 915 081
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	2	30 300 000	26 561 930
Investeringar i anna føretak i same konsern	2		
Investeringar i aksjer og andeler		1 997 730	499 991
Sum finansielle anleggsmiddel		32 297 730	27 061 921
Sum anleggsmiddel		52 600 811	47 977 002
Omløpsmiddel			
Varer			
Krav			
Kundefordringer		3 009 763	768 750
Andre kortsiktige fordringer		8 670	374 187
Konsernkrav		5 000 000	5 000 000
Sum krav		8 018 433	6 142 937
Investeringar			
Aksjar og partar i føretak i same konsern	2		
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 258 385	1 579 402
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		2 258 385	1 579 402
Sum omløpsmiddel		10 276 818	7 722 339



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIGEDLAR		62 877 629	55 699 341
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten egenkapital			
Aksjekapital	3	800 000	800 000
Behaldning av egne aksjar	3	-40 000	
Overkurs		2 138 270	2 138 270
Sum innskoten egenkapital		2 898 270	2 938 270
Opptent egenkapital			
Annen egenkapital		7 252 265	5 597 133
Sum opptent egenkapital		7 252 265	5 597 133
Sum egenkapital		10 150 535	8 535 403
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	1	12 751	22 660
Sum avsetjingar for plikter		12 751	22 660
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar		32 598 895	33 986 453
Langsiktig konserngjeld		15 801 379	12 051 379
Sum anna langsiktig gjeld		48 400 274	46 037 832
Sum langsiktig gjeld		48 413 025	46 060 492
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 510	
Betalbar skatt	1	229 491	40 552
Skyldig offentlige avgifter		484 039	258 398
Annen kortsiktig gjeld		3 599 029	804 496
Sum kortsiktig gjeld		4 314 069	1 103 446
Sum gjeld		52 727 094	47 163 938



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		62 877 629	55 699 341



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salsinntekter	2, 3	255 009 933	121 400 584
Anna driftsinntekt	2	3 492 637	80 864
Sum inntekter		258 502 570	121 481 448
Kostnader			
Varekostnad		79 218 623	41 344 858
Lønnskostnad	4	128 625 266	52 731 121
Avskrivning på varige driftsmiddel og immaterielle egedelar	5, 6	5 465 321	4 582 348
Annan driftskostnad	4	29 298 402	12 812 805
Sum kostnader		242 607 612	111 471 132
Driftsresultat		15 894 958	10 010 316
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		102 661	64 431
Anna finansinntekt		2 382 750	87 358
Sum finansinntekter		2 485 411	151 789
Annan rentekostnad		2 514 338	918 381
Annan finanskostnad		88 586	63 145
Sum finanskostnader		2 602 924	981 526
Netto finans		-117 513	-829 737
Ordinært resultat før skattekostnad		15 777 445	9 180 579
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 476 547	2 369 255
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 300 898	6 811 324
Årsresultat		12 300 898	6 811 324



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Goodwill	5	20 050 000	24 350 000
Sum immaterielle egedelar		20 050 000	24 350 000
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygningar og annan fast eigedom	6, 17	28 617 201	29 359 523
Driftslausøyre, inventar, verkøy, kontormaskinar og liknande	6, 17	1 852 296	1 028 800
Sum varige driftsmiddel		30 469 497	30 388 323
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i aksjar og partar	9	2 009 730	1 380 554
Andre krav	10	0	32 520
Sum finansielle anleggsmiddel		2 009 730	1 413 074
Sum anleggsmiddel		52 529 227	56 151 397
Omløpsmiddel			
Varer			
Varer	11, 17	6 419 527	6 998 238
Sum varer		6 419 527	6 998 238
Krav			
Kundekrav	3, 12, 17	55 449 861	40 507 370
Andre krav	12	10 368 663	3 940 915
Sum krav		65 818 524	44 448 285
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskot, kontantar og liknande	13	21 210 520	15 126 099
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		21 210 520	15 126 099
Sum omløpsmiddel		93 448 571	66 572 622
SUM EIGEDELAR		145 977 798	122 724 019



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten egenkapital			
Selskapskapital	14, 15	800 000	800 000
Behaldning av egne aksjar	15	-40 000	0
Overkurs	15	2 138 270	2 138 270
Sum innskoten egenkapital		2 898 270	2 938 270
Opptent egenkapital			
Annan egenkapital	15	15 539 855	6 911 456
Sum opptent egenkapital		15 539 855	6 911 456
Sum egenkapital		18 438 125	9 849 726
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	7	3 440 678	3 138 883
Andre avsetjingar for plikter		2 500 000	1 000 000
Sum avsetjingar for plikter		5 940 678	4 138 883
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	16, 17	48 080 511	45 406 453
Øvrig langsiktig gjeld	12	0	3 000 000
Sum anna langsiktig gjeld		48 080 511	48 406 453
Sum langsiktig gjeld		54 021 189	52 545 336
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 591 046	12 562 369
Betalbar skatt	7	3 174 752	2 374 603
Skuldige offentlege avgifter		16 940 836	9 483 012
Anna kortsiktig gjeld	3	39 811 850	35 908 972
Sum kortsiktig gjeld		73 518 484	60 328 956
Sum gjeld		127 539 673	112 874 292



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		145 977 798	122 724 018



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 627026

Enheten

Organisasjonsnummer: 820 733 762
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HELLE ELECON HOLDING AS
Forretningsadresse: Kyrkjegardsvegen 4
5430 BREMNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christer Valvatne Notland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2023



Organisasjonsnr: 820 733 762
HELLE ELECON HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 645 920	2 545 081
Annen driftsinntekt		342 000	
Sum inntekter		7 987 920	2 545 081
Kostnader			
Varekostnad		25 000	
Lønnskostnad		18 758	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		612 000	509 000
Annen driftskostnad		4 897 963	673 987
Sum kostnader		5 553 721	1 182 987
Driftsresultat		2 434 199	1 362 094
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		5 000 000	5 000 000
Anna renteinntekt		21 629	15 531
Annen finansinntekt		832 373	26 373
Sum finansinntekter		5 854 002	5 041 904
Annan rentekostnad		1 478 487	838 420
Sum finanskostnader		1 478 487	838 420
Netto finans		4 375 515	4 203 484
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	1	219 582	63 212
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 590 132	5 502 366
Årsresultat		6 590 132	5 502 366
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 590 132	5 502 367
Overføringer og disponeringar			
Ordinært utbytte		2 925 000	2 100 000
Avsatt til annen egenkapital		3 665 132	3 402 367
Sum overføringer og disponeringar		6 590 132	5 502 367



Organisasjonsnr: 820 733 762
HELLE ELECON HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021			
BALANSE - EIGEDELAR						
Anleggsmiddel						
Immaterielle egedelar						
Utsett skattefordel	1					
Varige driftsmiddel						
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom				20 176 081	20 748 081	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr				127 000	167 000	
Sum varige driftsmiddel		20 303 081	20 915 081			
Finansielle anleggsmiddel						
Investeringar i dotterselskap				2	30 300 000	26 561 930
Investeringar i anna føretak i same konsern				2		
Investeringer i aksjer og andeler				1 997 730	499 991	
Sum finansielle anleggsmiddel		32 297 730	27 061 921			
Sum anleggsmiddel		52 600 811	47 977 002			
Omløpsmiddel						
Varer						
Krav						
Kundefordringer				3 009 763	768 750	
Andre kortsiktige fordringer				8 670	374 187	
Konsernkrav				5 000 000	5 000 000	
Sum krav		8 018 433	6 142 937			
Investeringar						
Aksjar og partar i føretak i same konsern				2		
Bankinnskot, kontantar og liknande						
Bankinnskudd, kontanter o. l.				2 258 385	1 579 402	
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		2 258 385	1 579 402			
Sum omløpsmiddel		10 276 818	7 722 339			
SUM EIGEDELAR		62 877 629	55 699 341			



BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

Eigenkapital

Innskoten eigenkapital

Aksjekapital	3	800 000	800 000
Behaldning av egne aksjar	3	-40 000	
Overkurs		2 138 270	2 138 270
Sum innskoten eigenkapital		2 898 270	2 938 270

Opptent eigenkapital

Annen egenkapital		7 252 265	5 597 133
Sum opptent eigenkapital		7 252 265	5 597 133

Sum eigenkapital		10 150 535	8 535 403
-------------------------	--	-------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsett skatt	1	12 751	22 660
Sum avsetjingar for plikter		12 751	22 660

Anna langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjonar		32 598 895	33 986 453
Langsiktig konserngjeld		15 801 379	12 051 379
Sum anna langsiktig gjeld		48 400 274	46 037 832

Sum langsiktig gjeld		48 413 025	46 060 492
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		1 510	
Betalbar skatt	1	229 491	40 552
Skyldig offentlige avgifter		484 039	258 398
Annen kortsiktig gjeld		3 599 029	804 496
Sum kortsiktig gjeld		4 314 069	1 103 446

Sum gjeld		52 727 094	47 163 938
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		62 877 629	55 699 341
----------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 820 733 762
HELLE ELECON HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salsinntekter	2, 3	255 009 933	121 400 584
Anna driftsinntekt	2	3 492 637	80 864
Sum inntekter		258 502 570	121 481 448
Kostnader			
Varekostnad		79 218 623	41 344 858
Lønnskostnad	4	128 625 266	52 731 121
Avskrivning på varige driftsmiddel og immaterielle eigedelar	5, 6	5 465 321	4 582 348
Annan driftskostnad	4	29 298 402	12 812 805
Sum kostnader		242 607 612	111 471 132
Driftsresultat		15 894 958	10 010 316
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		102 661	64 431
Anna finansinntekt		2 382 750	87 358
Sum finansinntekter		2 485 411	151 789
Annan rentekostnad		2 514 338	918 381
Annan finanskostnad		88 586	63 145
Sum finanskostnader		2 602 924	981 526
Netto finans		-117 513	-829 737
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 476 547	2 369 255
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 300 898	6 811 324
Årsresultat		12 300 898	6 811 324



Organisasjonsnr: 820 733 762
HELLE ELECON HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Goodwill	5	20 050 000	24 350 000
Sum immaterielle egedelar		20 050 000	24 350 000
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygningar og annan fast eigedom	6, 17	28 617 201	29 359 523
Driftslausøyre, inventar, verktøy, kontormaskinar og liknande	6, 17	1 852 296	1 028 800
Sum varige driftsmiddel		30 469 497	30 388 323
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i aksjar og partar	9	2 009 730	1 380 554
Andre krav	10	0	32 520
Sum finansielle anleggsmiddel		2 009 730	1 413 074
Sum anleggsmiddel		52 529 227	56 151 397
Omløpsmiddel			
Varer			
Varer	11, 17	6 419 527	6 998 238
Sum varer		6 419 527	6 998 238
Krav			
Kundekrav	3, 12, 17	55 449 861	40 507 370
Andre krav	12	10 368 663	3 940 915
Sum krav		65 818 524	44 448 285
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskot, kontantar og liknande	13	21 210 520	15 126 099
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		21 210 520	15 126 099
Sum omløpsmiddel		93 448 571	66 572 622
SUM EIGEDELAR		145 977 798	122 724 019

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

Eigenkapital



Innskoten egenkapital			
Selskapskapital	14, 15	800 000	800 000
Behaldning av egne aksjar	15	-40 000	0
Overkurs	15	2 138 270	2 138 270
Sum innskoten egenkapital		2 898 270	2 938 270
Opptent egenkapital			
Annan egenkapital	15	15 539 855	6 911 456
Sum opptent egenkapital		15 539 855	6 911 456
Sum egenkapital		18 438 125	9 849 726
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	7	3 440 678	3 138 883
Andre avsetjingar for plikter		2 500 000	1 000 000
Sum avsetjingar for plikter		5 940 678	4 138 883
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	16, 17	48 080 511	45 406 453
Øvrig langsiktig gjeld	12	0	3 000 000
Sum anna langsiktig gjeld		48 080 511	48 406 453
Sum langsiktig gjeld		54 021 189	52 545 336
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 591 046	12 562 369
Betalbar skatt	7	3 174 752	2 374 603
Skuldige offentlege avgifter		16 940 836	9 483 012
Anna kortsiktig gjeld	3	39 811 850	35 908 972
Sum kortsiktig gjeld		73 518 484	60 328 956
Sum gjeld		127 539 673	112 874 292
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		145 977 798	122 724 018



Organisasjonsnr: 820 733 762
HELLE ELECON HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Tal på årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmiddel Immaterielle eigned.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Grunn til at dotterselskap ikke er tatt med i konsolideringa

Samla beløp - tilknytt selskap Årets Fjorårets

Samla beløp - føretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - føretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - felles kontrollert verksemd Årets Fjorårets

Pantstillingar Beløp

Behaldning av egne aksjar Tal på aksjar Pålydande Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 820 733 762
HELLE ELECON HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsernregnskap

Helle Elecon Holding AS

2022

Penneo Dokumentnøkkel: 73LQU-3X6W8-2PK31-E66HQ-EHCL4-TZEC3



Årsberetning 2022 for Helle Elecon Holding AS

Virksomhetens art

Helle Elecon Holding AS eier og leier ut fast eiendom, og investerer i selskaper eller andre finansielle plasseringer. Selskapet er lokalisert i Bømlo kommune. Konsernets virksomhet omfatter totaltekniske leveranser innen elektro, telekom, VVS, klima og energi. Konsernet har avdelingskontor i Stord og Kvinnherad kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har i 2022 hatt en omsetningsøkning på 214 %. Egenkapitalandelen er 16,1 %, og likviditeten er tilfredsstillende. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet.

Konsernet har hatt en omsetningsøkning på 113 % og resultatgraden er på 6,1 %. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapet har en sunn drift og økonomi.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko og andre sentrale risikoer

Styret har vurdert selskapets økonomiske stilling og egenkapital ved utgangen av 2022 som tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Helle Elecon Holding AS har ikke ansatte. Selskapets styre består av 6 personer og alle er menn.

Ingen ansatte i virksomheten har vært utsatt for alvorlige ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid i 2022. Selskapets arbeid med å oppnå et godt og trygt arbeidsmiljø, fremme likestilling og hindre diskriminering er bl.a. forankret i selskapets verdier, personalpolicy og etiske retningslinjer, samt selskapets ledelsessystem for HMSK.

Selskapets personalpolicy skal bidra til utvikling av et sunt arbeidsmiljø der ansatte føler seg involvert og trives, samt at krav til HMS og det ytre miljø inngår som en del av all planlegging og aktivitet.

Selskapet har etiske retningslinjer som bl.a. stiller krav til at de ansatte skal bidra til at selskapet har et godt arbeidsmiljø preget av likeverd, mangfold, åpenhet og toleranse. Det aksepteres ingen form for trakassering, diskriminering eller annen utilbørlig adferd overfor kollegaer eller andre. Ingen skal ulovlig eller urimelig forskjellsbehandles på grunn av kjønn, alder, religion, politisk oppfatning, rase, hudfarge, nasjonal opprinnelse, etnisk opprinnelse, legning eller samlivsform.



Styreansvar

Selskapet har tegnet styreforsikring med dekning for erstatningskrav som rettes mot styremedlemmer og ledelsen i bedriften.

Miljørapportering

Konsernet driver ikke virksomhet som forurensrer det ytre miljøet.

Aktsomhetsvurdering

Virksomheten er pliktig til å offentliggjøre en redegjørelse for aktsomhetsvurdering i henhold til åpenhetsloven. Denne vil bli publisert innen 30. juni på selskapets nettsider www.teca.no

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har hatt ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 6 590 132 som foreslås disponert slik:

Tilleggsutbytte: kr 2 925 000

Overført til annen egenkapital: kr 3 665 132

Konsernet hadde i 2022 et resultat etter skattekostnad på kr 12 300 898.

Bømlo 02.05.2023

Styret i Helle Elecon Holding AS

Hans Oskar Vikse
Styreleder

Geir Inge Kallevåg
Styremedlem

Roger Kallevåg
Styremedlem

Aage Vikse
Styremedlem

Robert Landa
Styremedlem

Christer Notland
Styremedlem/
Daglig leder



Konsernregnskap Helle Elecon Holding AS Resultatregnskap

MORSELSKAP			KONSERN		
2021	2022	NOTE	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2022	2021
0	0	2, 3	Salgsinntekt	255 009 933	121 400 584
2 545 081	7 987 920	2	Annen driftsinntekt	3 492 637	80 864
2 545 081	7 987 920		Sum driftsinntekter	258 502 570	121 481 448
0	25 000		Varekostnad	79 218 623	41 344 858
0	18 758	4	Lønnskostnad	128 625 266	52 731 121
509 000	612 000	5, 6	Avskrivning på varige driftsmidler	5 465 321	4 582 348
673 987	4 897 963	4	Annen driftskostnad	29 298 402	12 812 805
1 182 987	5 553 721		Sum driftskostnader	242 607 612	111 471 132
1 362 094	2 434 199		Driftsresultat	15 894 958	10 010 317
			FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
5 000 000	5 000 000		Inntekt på investering i datter- og tilknyttet selskap	0	0
15 531	21 629		Annen renteinntekt	102 661	64 431
26 373	832 373		Annen finansinntekt	2 382 750	87 358
-838 420	-1 478 487		Annen rentekostnad	-2 514 338	-918 381
0	0		Annen finanskostnad	-88 586	-63 145
4 203 484	4 375 515		Netto finansresultat	-117 513	-829 737
5 565 578	6 809 714		Årsresultat før skattekostnad	15 777 445	9 180 580
63 212	219 582	7	Skattekostnad	3 476 547	2 369 255
5 502 366	6 590 132		ÅRSRESULTAT	12 300 898	6 811 325
			Majoritetens andel av årsresultatet	12 300 898	6 811 325
			OVERFØRINGER		
3 402 366	3 665 132		Overført annen egenkapital		
2 100 000	2 925 000		Tilleggsutbytte		
5 502 366	6 590 132		Sum overføringer		

Penneo Dokumentnøkkel: 73LQU-3X6W8-2PK31-E66HQ-EHCL4-TZEC3



Konsernregnskap Helle Elecon Holding AS Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP				KONSERN	
2021	2022	NOTE	EIENDELER	2022	2021
			Anleggsmidler		
			Immaterielle eiendeler		
0	0	5	Goodwill	20 050 000	24 350 000
0	0		Sum immaterielle eiendeler	20 050 000	24 350 000
			Varige driftsmidler		
20 748 081	20 176 081	6,17	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	28 617 201	29 359 523
167 000	127 000	6,17	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1 852 296	1 028 800
20 915 081	20 303 081		Sum varige driftsmidler	30 469 497	30 388 323
			Finansielle anleggsmidler		
26 561 930	30 300 000	8,17	Investering i datterselskap	0	0
499 991	1 997 730	9	Investeringer i aksjer og andeler	2 009 730	1 380 554
0	0	10	Andre fordringer	0	32 520
27 061 921	32 297 730		Sum finansielle anleggsmidler	2 009 730	1 413 074
47 977 002	52 600 811		Sum anleggsmidler	52 529 227	56 151 396
			Omløpsmidler		
0	0	11,17	Varer	6 419 527	6 998 238
			Fordringer		
768 750	3 009 763	3,12,17	Kundefordringer	55 449 861	40 507 370
5 373 017	5 008 670	12	Andre fordringer	10 368 663	3 940 915
6 141 767	8 018 433		Sum fordringer	65 818 524	44 448 285
1 579 402	2 258 385	13	Bankinnskudd, kontanter og lignende	21 210 520	15 126 099
7 721 169	10 276 818		Sum omløpsmidler	93 448 571	66 572 622
55 698 171	62 877 629		SUM EIENDELER	145 977 798	122 724 018

Penneo Dokumentnøkkel: 73LQU-3X6W8-2PK31-E66HQ-EHCL4-TZEC3



Konsernregnskap Helle Elecon Holding AS Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP			KONSERN		
2021	2022	NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2022	2021
			Egenkapital		
			Innskutt egenkapital		
800 000	800 000	14, 15	Selskapskapital (950 aksjer á kr 1.000)	800 000	800 000
0	-40 000	15	Beholdning av egne aksjer	-40 000	0
<u>2 138 270</u>	<u>2 138 270</u>	15	Overkurs	<u>2 138 270</u>	<u>2 138 270</u>
<u>2 938 270</u>	<u>2 898 270</u>		Sum innskutt egenkapital	<u>2 898 270</u>	<u>2 938 270</u>
			Opptjent egenkapital		
5 597 133	7 252 265	15	Annen egenkapital	15 539 855	6 911 456
<u>5 597 133</u>	<u>7 252 265</u>		Sum opptjent egenkapital	<u>15 539 855</u>	<u>6 911 456</u>
8 535 403	10 150 535		Sum egenkapital	18 438 125	9 849 726
			Gjeld		
			Avsetning for forpliktelser		
22 660	12 751	7	Utsatt skatt	3 440 678	3 138 883
<u>0</u>	<u>0</u>		Andre avsetninger for forpliktelser	<u>2 500 000</u>	<u>1 000 000</u>
<u>22 660</u>	<u>12 751</u>		Sum avsetninger for forpliktelser	<u>5 940 678</u>	<u>4 138 883</u>
			Annen langsiktig gjeld		
33 986 453	32 598 895	16, 17	Gjeld til kredittinstitusjoner	48 080 511	45 406 453
<u>12 051 379</u>	<u>15 801 379</u>	12	Øvrig langsiktig gjeld	<u>0</u>	<u>3 000 000</u>
<u>46 037 832</u>	<u>48 400 274</u>		Sum annen langsiktig gjeld	<u>48 080 511</u>	<u>48 406 453</u>
			Kortsiktig gjeld		
0	1 510		Leverandørgjeld	13 591 046	12 562 369
40 552	229 491	7	Betalbar skatt	3 174 752	2 374 603
257 228	484 039		Skyldige offentlige avgifter	16 940 836	9 483 012
<u>804 495</u>	<u>3 599 028</u>	3	Annen kortsiktig gjeld	<u>39 811 850</u>	<u>35 908 972</u>
<u>1 102 275</u>	<u>4 314 068</u>		Sum kortsiktig gjeld	<u>73 518 484</u>	<u>60 328 956</u>
<u>47 162 767</u>	<u>52 727 093</u>		Sum gjeld	<u>127 539 673</u>	<u>112 874 292</u>
55 698 171	62 877 629		SUM EGENKAPITAL OG GJELD	145 977 798	122 724 018

Bømlo, 02.05.2023

Hans Oskar Vikse
Styrets leder

Aage Vikse
Styremedlem

Roger Kallevåg
Styremedlem

Geir Inge Kallevåg
Styremedlem

Robert Landa
Styremedlem

Christer Valvatne Notland
Styremedlem/Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 73LQU-3X6W8-2PK31-E66HQ-EHCL4-TZEC3



Konsernregnskap Helle Elecon Holding AS

Kontantstrømpoppstilling

MORSELSKAP		KONSEERN		
2021	2022	2022	2021	
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:				
5 565 578	6 809 714	Årsresultat før skattekostnad	15 777 445	9 180 580
0	-40 552	Periodens betalte skatt	-2 374 603	0
509 000	612 000	Ordinære avskrivninger	5 465 321	4 582 348
0	-378 322	Poster klassifisert som invest.s- eller finansieringsakt.	-1 134 086	0
0	0	Endring i varer	578 711	-3 209 756
-768 750	-2 241 013	Endring i kundefordringer	-14 942 491	-26 774 850
0	1 510	Endring i leverandørgjeld	1 028 677	6 345 243
-7 736 206	3 385 691	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	1 465 474	24 044 850
-2 430 378	8 149 028	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	5 864 448	14 168 415
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	63 800	15 000
-21 424 081	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 310 296	-30 923 579
0	0	Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	0	-25 265 091
0	927 743	Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	2 502 640	0
-15 561 930	-5 785 230	Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	-1 997 730	0
-36 986 011	-4 857 487	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-741 586	-56 173 670
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:				
44 450 000	3 750 000	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	4 281 616	49 090 000
-5 863 547	-1 387 558	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-4 607 558	-6 083 547
0	-2 050 000	Kjøp egne aksjer	-2 050 000	0
-2 100 000	-2 925 000	Utbetalinger av utbytte	-2 925 000	-2 100 000
		Endring av minoritetsinteresser	1 262 500	0
36 486 453	-2 612 558	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-4 038 442	40 906 453
-2 929 936	678 984	Netto endring i bankinnskudd, kontanter o.l.	1 084 421	-1 098 802
4 509 337	1 579 401	Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 01.01.	15 126 099	16 224 898
1 579 401	2 258 385	Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 31.12.	16 210 520	15 126 096

Penneo Dokumentnøkkel: 73LQU-3X6W8-2PK31-E66HQ-EHCL4-TZEC3



Konsernregnskap Helle Elecon Holding AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Helle Elecon Holding AS med datterselskaper hvor Helle Elecon Holding AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen. Selskaper som inngår i konsernoppjøret:

Datterselskaper:	Eierandel
Teca AS	100 %
KES Eigedom AS	100 %
Nye Tekniskbureau AS	75 %

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill. For deleide datterselskaper er kun majoritetens andel av goodwill inkludert i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.



Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Anleggskontrakter

For anleggskontrakter foretas det løpende inntektsføring i takt med fremdriften av prosjektet (løpende avregnings metode). Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader på balansedagen i prosent av estimert totalkostnad. For anleggskontrakter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note 2 Salgsinntekt

Morselskap	2021	2022	Per virksomhetsområde:	2022	Konsern 2021
	655 081	900 000	Bygg og anlegg	163 206 357	86 027 511
	-	-	Maritim	91 803 576	33 483 073
	1 890 000	7 087 920	Husleie	3 492 637	1 970 864
	2 545 081	7 987 920	Sum	258 502 570	121 481 448

Morselskap	2021	2022	Per geografisk marked:	2022	Konsern 2021
	2 545 081	7 987 920	Norge	258 502 570	121 481 448
	2 545 081	7 987 920	Sum	258 502 570	121 481 448



Note 3 Anleggskontrakter

Konsern

Selskapet er involvert i et fåtall store anleggskontrakter, og ut fra konkurransemessige hensyn oppgis ikke omfang av igangværende anleggskontrakter med angivelse av total utført produksjon, kontraktskostnader påløpt på balansedagen og estimert kontraktsfortjeneste på balansedagen.

Estimert gjenværende produksjon på tapskontrakter	-
Opptjent ikke fakturert inntekt på igangværende anleggskontrakter inkl. i kundefordringer	5 998 887
Forskuddsfakturert produksjon inkludert i annen kortsiktig gjeld	11 615 078
Kundefordringer der betaling er utsatt på grunn av betingelser i kontraktene	-

Note 4 Lønnskostnad, pensjon, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

Morselskap			2022	Konsern
2021	2022		2022	2021
-	-	Lønn	106 623 879	45 477 124
-	-	Folketrygdavgift	14 445 063	5 136 152
-	-	Pensjonskostnader	5 063 422	1 346 884
-	18 758	Andre ytelser	2 492 902	770 961
-	18 758	Sum	128 625 266	52 731 121
-	-	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	179	84

Pensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ytelser til ledende personer	Lønn
Honorar daglig leder i Teca AS	1 185 570
Honorar økonomisjef i Teca AS	1 027 356
Styret i Teca AS	129 000

Det er ikke gitt lån til eller stillet sikkerhet til ledende personer.

Revisor

Godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:

Morselskap			2022	Konsern
2021	2022		2022	2021
10 000	20 500	Lovpålagt revisjon	204 500	133 000
10 000	40 500	Andre tjenester	138 700	65 600

Note 5 Immaterielle eiendeler

Konsern

	Goodwill	SUM
Anskaffelseskost 01.01	29 882 644	29 882 644
Tilgang	20 000	20 000
Avgang	-	-
Anskaffelseskost 31.12	29 902 644	29 902 644
Akk. avskrivninger 31.12	9 852 644	9 852 644
Bokført verdi pr. 31.12	20 050 000	20 050 000
Årets avskrivninger	4 320 000	4 320 000
Økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	



Note 6 Varige driftsmidler

Mor	Tomter, bygninger oa fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy	SUM
Anskaffelseskost 01.01	21 224 081	200 000	21 424 081
Tilgang	-	-	-
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	21 224 081	200 000	21 224 081
Akk. avskrivninger 31.12	1 048 000	73 000	1 121 000
Bokført verdi pr. 31.12	20 176 081	127 000	20 303 081
Årets avskrivninger	572 000	40 000	612 000
Økonomisk levetid	10 - 50 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Konsern	Tomter, bygninger oa fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy	SUM
Anskaffelseskost 01.01	31 095 700	1 511 131	32 606 831
Tilgang	-	1 327 296	1 327 296
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	31 095 700	2 838 427	31 095 700
Akk. avskrivninger 31.12	2 478 499	986 131	3 464 630
Bokført verdi pr. 31.12	28 617 201	1 852 296	30 469 497
Årets avskrivninger	742 321	403 000	1 145 321
Økonomisk levetid	10 - 50 år	5 - 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 7 Skattekostnad

Morselskap	2021	2022	Årets skattekostnad fremkommer slik:	2022	Konsern 2021
	40 552	229 491	Betalbar skatt	3 174 752	2 234 110
	22 660	-9 909	Endring i utsatt skatt	301 795	135 145
	63 212	219 582	Skattekostnad	3 476 547	2 369 255

Morselskap	2021	2022	Betalbar skatt fremkommer slik:	2022	Konsern 2021
	5 565 579	6 809 714	Resultat før skatt	15 777 445	9 180 580
	-5 019 608	-5 811 615	Permanente forskjeller	325 284	2 553 249
	-361 642	45 040	Endring midlertidige forskjeller	-1 672 041	-940 178
	184 329	1 043 139	Grunnlag betalbar skatt	14 430 687	10 793 650
	22 %	22 %	Nominell skatt	22 %	22 %
	40 552	229 491	Betalbar skatt	3 174 752	2 374 603

Morselskap	2021	2022	Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt	2022	Konsern 2021
	103 000	57 960	Driftsmidler	7 799 591	6 693 692
	-	-	Tilvirkningskontrakter som ikke er fullført	11 169 790	9 216 488
	-	-	Varebeholdning	-360 579	-398 388
	-	-	Utestående fordringer	-530 000	-518 112
	-	-	Gevinst- og tapskonto	120 645	125 777
	-	-	Regnskapsmessig avsetning til tap på kontrakter	-2 560 000	-1 060 000
	-	-	Fremførbart underskudd	-5 570	-
	103 000	57 960	Grunnlag for beregning av utsatt skatt	15 633 877	14 059 457
	22 %	22 %	Nominell skatt	22 %	22 %
	22 660	12 751	Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	3 439 453	3 093 081
	-	-	Nedvurdering av utsatt skatt / utsatt skattefordel	1 225	45 802
	22 660	12 751	Bokført utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	3 440 678	3 138 883

Penneo Dokumentnøkkel: 73LQU-3X6W8-2PK31-E66HQ-EHCL4-TZEC3

**Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.**

Firma	Konsolidert (ja/nei)	Foretnings- kontor	Eier- og stemmeandel	Bokført verdi	Egenkapital	Årsresultat
Teca AS	ja	Bømlo	100 %	21 012 500	22 104 232	12 927 790
KES Eigedom AS	ja	Stord	100 %	5 500 000	1 827 811	33 515
Tekniskbureau AS	ja	Stavanger	75 %	3 787 500	5 024 430	-5 570

Note 9 Andre finansielle instrumenter**Morselskap****Anleggsmidler**

	Balanseført verdi
Mestergruppen AS	1 997 730
Sum	1 997 730

Konsern**Anleggsmidler**

	Balanseført verdi
Mestergruppen AS	1 997 730
Andre aksjer / andeler	12 000
Sum	2 009 730

Note 10 Fordringer med forfall senere enn ett år

Morselskap			Konsern	
2021	2022		2022	2021
-	-	Andre fordringer	-	32 520

Note 11 Varer

Morselskap			Konsern	
2021	2022		2022	2021
-	-	Råvarer	6 419 527	6 998 238
-	-	Sum	6 419 527	6 998 238

Note 12 Mellomværende med nærstående parter

Motpart	Forhold til motparten	Kundefordringer		Andre fordringer	
		2022	2021	2022	2021
Teca AS	Mor / datter	3 000 000	-	5 000 000	5 000 000
Sum		3 000 000	-	5 000 000	5 000 000

Motpart	Forhold til motparten	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
		2022	2021	2022	2021
Teca AS	Mor / datter	-	-	15 801 379	12 051 379
Sum		-	-	15 801 379	12 051 379

Note 13 Bankinnskudd**Konsern**

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekkmidler med kr 4 468 415



Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Ordinære aksjer	800	1 000	800 000
Sum	800		800 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12 var:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Vano AS	360	45 %	45 %
Viage AS	200	25 %	25 %
Ensys AS	80	10 %	10 %
Kallevåg Holding AS	80	10 %	10 %
Landa Holding AS	40	5 %	5 %
Egne aksjer	40	5 %	5 %
Totalt antall aksjer	800	100 %	100 %

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære aksjer
Christer Valvatne Notland	Daglig leder	360
Aage Vikse	Styremedlem	200
Roger Kallevåg	Styremedlem	80
Geir Inge Kallevåg	Styremedlem	80
Robert Landa	Styremedlem	40

Note 15 Egenkapital

Morselskap

	Aksje-kapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01	800 000		2 138 270	5 597 133	8 535 403
<u>Årets endring i egenkapital:</u>					
Årets resultat				6 590 132	6 590 132
Kjøp egne aksjer		-40 000		-2 010 000	-2 050 000
Utbytte				-2 925 000	-2 925 000
Egenkapital 31.12	800 000	-40 000	2 138 270	7 252 265	10 150 535

Konsern

Egenkapital 01.01	9 849 726
<u>Årets endring i egenkapital:</u>	
Årets resultat	12 300 898
Kjøp egne aksjer	-2 050 000
Innskudd minoritet	1 262 500
Utbytte	-2 925 000
Egenkapital 31.12	18 438 125



Note 16 Annen langsiktig gjeld

Morselskap		Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:		Konsern
2021	2022		2022	2021
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
-	-	Sum annen langsiktig gjeld	-	-

Note 17 Pantstillelser og garantier m.v.

Morselskap		Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:		Konsern
2021	2022		2021	2021
33 986 453	32 598 895	Gjeld til kredittinstitusjoner	48 080 511	45 406 453
33 986 453	32 598 895	Sum	48 080 511	45 406 453

Morselskap		Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld		Konsern
2021	2021		2021	2021
26 561 930	30 300 000	Aksjer	-	-
-	-	Kundefordringer	55 449 861	40 507 370
-	-	Varelager	6 419 527	6 998 238
20 915 081	20 303 081	Driftsmidler	30 469 497	30 388 323
47 477 011	50 603 081	Totalt	92 338 885	77 893 931



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Roger Kallevåg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1126317

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-05-10 07:19:44 UTC



Christer Valvatne Notland

Styremedlem/daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-506076

IP: 46.250.xxx.xxx

2023-05-10 07:20:14 UTC



Aage Vikse

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-1846599

IP: 46.250.xxx.xxx

2023-05-12 08:39:52 UTC



Hans Oskar Vikse

Styrets leder

Serienummer: 9578-5993-4-3435340

IP: 81.167.xxx.xxx

2023-05-12 08:53:55 UTC



Geir Inge Kallevåg

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-1010216

IP: 81.167.xxx.xxx

2023-05-14 18:59:54 UTC



Robert Landa

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-1956304

IP: 46.250.xxx.xxx

2023-05-15 09:04:46 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 73LQU-3X6W8-2PK31-E66HQ-EHCL4-TZEC3

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

Tel: +47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Helle Elecon Holding AS
